
МДОБУ детский сад №23 

Кухня

Сад (с 3 до 7 лет)

УТВЕРЖ ДАЮ

МЁНЮ
31.01.2024 среда

Наименование

Суп молочный манный 
Какао с молоком
Бутерброды с сыром

: :... •

_.........;...... ................... ............ ......._.................................. ... ...... :...
Сок яблочный 170

..  ....... .........
Салат из белокочанной капусты (с морковью)
СметанаJTO ________
Бульон с клецками мучными (куриный)
Плов из птицы

90

Компот из смеси сухофруктов 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржано-пшеничный 
Соль на день

10
180/20
60/120

200
23
42
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Хлеб пшеничный

гЧай с лимоном
Ватрушки (дрожжевое тесто, повидло)

200
15

180/10/7 j 
501

Составитель
(должность) (подпись) ( ФИО )

(должность) (подпись) ( ФИО )

(должность) (подпись) ( ФИО )
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